PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO

PROCESSO SELETIVO – N°02/2015

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que:

TENDO em vista a conclusão dos trabalhos de realização do PROCESSO SELETIVO DE PROVAS –
N°02/2015 e não havendo pendências quanto a recursos depois de decorridos os prazos legais,
referente as Funções: 3.01 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I-PEB I (1° AO 5° ANO); 3.02 –
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL PARA CICLOS I E II – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA; 3.03 –PROFESSOR
DE ENSINO FUNDAMENTAL PARA CICLOS I E II – EDUCAÇÃO FÍSICA E 3.04 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL;
RESOLVE RATIFICAR E CONSOLIDAR o Resultado Final para o provimento das Funções acima descritas,
em conformidade com os Editais publicados, especialmente a Classificação Final dos Candidatos que foi
disponibilizado através da internet no endereço www.saomiguelarcanjo.sp.go.br em 03 de Fevereiro de
2016 e afixada no quadro de avisos da Sede da Secretaria Municipal de Educação de São Miguel Arcanjo,
conforme disposto no Edital do Concurso Público n° 02/2015.

Para que surtam os feitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica o presente termo.

São Miguel Arcanjo, 03 de Fevereiro de 2016.

TSUOSHI JOSÉ KODAWARA
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.saomiguelarcanjo.sp.go.br/